ipse unum et ille alium eligit ; si nequiverint (arbitri)

in unum concordare, advocent tertium."

There are three cases in which the challenge for "suspicion"

against the judge is not heard by arbiters; they are found

in Chapter 4 " De officio et potestate judicis delegati, in

Sexto Decretalium," tit. 14; we give that chapter from the

Corpus Juris:

Tres casus ponit in quibus suspicionis causa coram arbitris

non tractatur. Primus, cum recusatur unus ex delegatis datis

cum clausula " quod si non omnes." Secundus, cum recusatur

delegatus Episcopi. Tertius, cum recusatur Officialis.

Idem in eodem (Bonif. VIII, an. 1299).
" Si contra unum ex duobus Judicibus cum ilia clausula, quod

si ambo interesse non possunt, alter eorum in causa procedat, a

sede Apostolica delegatis, suspicionis causa legitime proponatur;

causa ipsa suspicionis coram non recusato conjudice (ad quern

ex vi praedictae clausulae debet ipsius causae cognitio pertinere)

probari et ab eo expediri debebit. Ubi vero non est dicta clau-

sula in rescripto, debet super hoc ad arbitros recursus haberi.

Cum autem ipse delegatus Episcopi recusatur, recusationis causa

coram Episcopo est probanda. Idem est, si Officialis recusetur

ejusdem, licet ad ipsum ab eodem Officiali nequeat appellari."

Hence

—

I. When the challenge for suspicion is entered against one

of a number of judges delegated with the condition " quod si

1 Decret. Greg., lib. II.
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omnes interesse non possint, alii in causa procedant," then

the judge or judges free from suspicion may hear and de-

cide the exception against their colleague.

2. (Our correspondent's case) : When a judge delegated

by a bishop becomes suspected, then the bishop who dele-

gated him decides the question of suspicion :
" Cum autem

ipse delegatus Episcopi recusatur, recusationis causa coram

Episcopo est probanda" {cap. cit.).

3. When the exception of suspicion is against the official

or vicar of the bishop, then again the bishop becomes the

judge of the exception: "Idem est, si Officialis recusetur

ejusdem, licet ad ipsum ab eodem nequeat appellari " (cap.

cit.).

With regard, then, to the second case, which contains our

correspondent's difficulty, we answer that the legal presump-

tion is that the bishop will decide justly, first, for justice'

sake, and secondly, because he would scarcely insist on re-

taining a judge whose participation in a trial would en-

danger its validity. If injustice be feared because the bishop